- 1 -

共青团中国石油大学委员会文件

中石大东团〔2019〕20号

○★

关于共青团中国石油大学（华东）第十六次

代表大会及第十六届委员会第一次全体会议

选举结果的报告

共青团山东省委员会：

共青团中国石油大学（华东）第十六次代表大会及第十六届

委员会第一次全体会议于 6 月 15 日结束，大会圆满完成了各项

会议议程，选举产生了共青团中国石油大学（华东）第十六届委

员会及第十六届常务委员会，选举书记 1 人、副书记 5 人（含教

师挂职副书记 1 人，学生兼职副书记 2 人）。现将结果呈报如下：

- 2 -

书 记：张 展

副书记：石国卿 刘会军 王志远（挂职）

陈 飞（兼职） 杜楠玥（女，兼职）

常务委员会委员（共 11 人，以姓氏笔画为序）：

王志远 石国卿 曲晓琳（女） 刘会军

杜楠玥（女） 张 展 陈 飞 陈银吨

周琪超 赵振华 相欣余（女）

委员会委员（共 29 人，以姓氏笔画为序）：

马少龙 王 宁（女） 王 会（女） 王志远

王 佳（女） 石国卿 曲晓琳（女） 任佳聚

刘会军 买里旦·莫塔里甫（女，维吾尔）

杜楠玥（女） 李 振 李晓洁（女） 李峰弼

张 妍（女） 张 展 张 婷（女） 陈 飞

陈银吨 周琪超 单 珣 孟兆刚

赵 严 赵振华 相欣余（女） 姜 飞

姜庆林 郭 孟 霍宁宁

特此报告。

共青团中国石油大学（华东）委员会

2019 年 6 月 17 日

共青团中国石油大学（华东）委员会办公室印发 2019 年 6月 17日